ducta conjuge *Heilica Ducis Saxoniae Magni & Electoris filia*, genuit *ALBERTUM URSUM, Electorem Brandenburgensem & HENRICUM Comitem Ascania*. Ex illo *ALBERTO* bellicolo Principe nati sunt duo Electores, *OTTO Elector Brandenburgicus* (ex quo descendebant Electores *Marchia usque ad Fredericum Burggravinum Nurembergensem*) & *BERNHARDUS Comes Ascania*, quem constituit *Fredericus I. Caesar Electorem Saxoniae & Ducem Angariae & Westphaliae*, ex quo descendebant Electores *Saxoniae usque ad Fredericum Marchionem Misniae*, & ab illo quoque descendunt *Duces Saxoniae in Lotwenborg* / qui adhuc superflites sunt: *BERNHARDO* nati sunt ex *Jutta Woldemari Regis Daniae filia*, *ALBERTUS Elector Saxoniae & Dux Angriovariae & Westphaliae*, & *HENRICUS I. Princeps in Anholt* per *Fredericum I.* constitutus. Cujus conjunx erat *Mechthildis, filia primi Ducis Brunsvicensis & Luneburgensis Otthonis*, & hujus soror nupsit *Henrici fratri Alberto*, primo ejus nominis Electori: *HENRICI* filii erant *Albertus Episcopus Halberstadensis*, *SIFFRIDUS & OTTO Principes in Anholt / Comites Ascania & Domini in Berneborg / SIFFRIDUS* duxit in conjugem, *Comitissam in Gleichen N.* quae ei peperit *HENRICUM & RODOLPHUM*; *SIFFRIDUS* pater fundavit collegium vel coenobium *Goswigkum*, *HENRICI II.* conjunx erat *Sophia Landgravia Thuringia*, qui excommunicatus abiit *Romam* & petiit absolutionem à *Papa Henrico*: *OTTO I. Princeps in Anholt* / duxit *Irmegardim* filiam *Hermani Landgravi in Thuringia*, & genuit *WALDEMARUM I. Principem Anholdinum*, qui ex *Beatrice Comitissa de Alttenborg / HENRICUM III. & OTTHONEM II. Principes Anholdinos* genuit. *HENRICUS III.* filius *Woldemari I.* habuit duas conthorales, priorem *Margaretham Landgraviam Alsatia* (quae ei peperit *Henricum IV.* mortuum anno Dn. 1393. & *OTTHONEM III.* cujus conjunx erat *Comitissa de Gleichen*) alteram conjugem *Sophiam Landgraviam Thuringia*, quae ei peperit *BERNHARDUM I.* qui ex *Principum Anholdinorum familia*, factus est *Elector Saxoniae*, *SIGISMUNDUM Principem Anholdinum*, habentem uxorem *Ameliam, Herois Henneburgici Henrici filiam*, sine haerede mortuum: *BERNHARDUS primus* ejus nominis *Princeps Anholdinus*, & *secundus* ejus nominis *Elector Saxoniae*, duxit *Archiducis Austriae Lupoldi filiam Agnezam*, & ex ea genuit *Rodolphum II.* *Electorem Saxoniae* (ex quo reliqui *Electores Saxoniae*, qui erant usque ad *Fredericum Marchionem Misniae*, & *Duces Engariae & Westphaliae in Lotwenborg* propagati sunt) *Albertum Episcopum Halberstadensem*, atque *BERNHAR-*

HARDUM II. Principem Anholdinum, & Othonem III. qui duo potiores fratres dividebant hereditarias ditiones, sic BERNHARDO contigit Dominium in Berneborg/ quod ejus posterio obtinuerunt usque ad ultimum in calinea deficientem absque hæredibus: OTTO III. obtinuit Anholdinum Principatum, & ex eo descendit mascula linea, quæ adhuc hodie (laus Christo) durat & existit: ideo de Bernhardi linea dicemus primo, deinde ea recitata veniemus ad Othonis Principis Genealogiam. BERNHARDI filii erant HENRICUS & OTTO IV. Domini in Berneborg. Ex Henrico Domino in Berneborg nascuntur BERNHARDUS III. OTTO Rodolphus, ex his tribus solus OTTO subit conjugium & genuit Rodolphum Episcopum Halberstadensem, Othonem & Georgium, Georgii conjugalis erat Agneta Pomeranica Ducissa, quæ peperit Bernhardum, habentem in conjugem Hedewigam, filiam Ducis in Sagen / sed sine hæredibus masculis morientem, ita post ejus mortem anno Dn. 1468. pervenit rursus Bernburgum ad Georgium Principem.

Redeo jam ad OTTHONEM Bernhardi Electoris Saxonie secundi filium qui magnalia gessit, & genuit ex Thuringica SIFFRIDUM vel Sigismundum, habentem conjugem Adelheidam illustrem, ex qua nati sunt Henricus Archiepiscopus Magdeburgensis, WOLDEMARIUS, ALBERTUS, Joannes & Ernestus: WOLDEMARIUS & Albertus fratres duxerunt duas sorores nempe Rodolphi Electoris Saxonie filias: Ex WOLDEMARO nascitur Woldemarus cito discedens, & perit bello pater Woldemarus, frater Alberti, & uterque frater incepit edificare arcem Dessau: ALBERTI filius est Joannes, qui factus est hæres, & ducta uxore Elizabetha Comitissa Henneburgica genuit SIGISMUNDUM, Albertum claudum & Rodolphum Episcopum Sverinensem; SIGISMUNDUS filius Joannis clam ex ditioe sua, propter inrositatem uxoris discedit: Hic aluit aulam in Serbest & ejus frater ALBERTUS CLAUDUS in Carthe: ex SIGISMUNDO descendit linea modernorum Principum Anholdinorum, de qua postea dicemus: nunc percurramus familiam ALBERTI CLAUDI primum: Hic ALBERTUS CLAUDUS duxit conjugem Elizabetham Comitissam Mansfeldicam, & ea peperit marito filios ADOLPHUM I. & Wilhelmum maturius morientem, WOLDEMARIUM & ALBERTUM. WOLDEMARIUS Alberti claudi filius, habuit conjugem Margaretham, Comitissam in Egelen/ quæ peperit Joannem, Canonicum Magdeburgensem. ADOLPHUS I. aulam habuit in Serbest & erat ei uxor Cordula Alberti Comitis de Rupin & Lindau filia, ex qua genuit Wilhelmum, monachum Minoritam vel observantem, Magnum Canonicum Magdeburgensem.

Magdeburgensem & postea præpositum, *Adolphum II. Episcopum Mers-*  
*burgensem.*